Договору, у зв’язку із узгодженою
зміною ціни в бік зменшення (без зміни обсягу
товарів), Сторони дійшли згоди внести зміни до
Договору, а саме: 1.1. Внести зміни до пункту
3.1. Договору та викласти його в наступній
редакції: «3.1. Ціна цього Договору становить 2
357 552,65 грн. (два мільйони триста п’ятдесят
сім тисяч п’ятсот п’ятдесят дві грн. 65 коп.), у
тому числі ПДВ – 392 925,44 грн.». 1.2. Внести
зміни до Додатку 1 до Договору (Специфікації),
та викласти його в новій редакції (додається). 2.
Ціна за одиницю товару встановлюється згідно
з оновленою Специфікацією. Сторони
домовились, що: